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SOS sirtar për vegla me ndarje për
tavolinën e punës me sirtarë të gjerë

Profiles

Product features

Dimensionet e ndarjeve: 30x dim. 95x70 mm●

Dimensionet e shtrojes 562x570x40 mm●

Përshtatet sirtarët e tavolinave të punës me seri 990WD dhe 946●

VL990WD1



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.
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